·.~

LP' ~
~-~
~

SENADO FEDERAL
Presidência

MEMO. Nº u8u /2017-PRESID.

00100.072718/2017-26 (VIA 001)- 00100.079430/2017-82 (VIA 001)

Brasília, ~.{. :) de v---r 4r '· J de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Senador CIRO NOGUEIRA
Presidente do Grupo União Interparlamentar

Referência: Documento nQ 00100.072718/2017-26.

Senhor Presidente,

Ao cumprünentar cordialmente Vossa Excelência e nos termos

da solicitação constante no Ofício 040/17, datado de 11 de 1naio de 2017,

autorizo a participação de Vossa Excelência, bem como a do Senador

GLADSON CAMELI, na Reunião com o Grupo Francês da União

Interparlamentar, a ser realizada nos dias 06 e 07 de junho de 2017, na cidade
de Paris, França, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal.

Atenciosamente,

--?z . / .. _"' .. ---··/?,.-z__., ... 'L--..
L-· (/"", ,// l

Senadôr EUNICIO OLIVEIRA
Presidente do Senado Federal

ARQUIVO ASSINADO DIG ITAUviEt>.JTE. CÓDIGO DE VER I FI CACt~O: 4BA2ESE90Ll1A8713.

CONSULTE EM http://v,,.,vw.scnodv.gov.bdslg.::dwebN.ao;p:-: